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mm l/min mm

Nr. Art: pak./
copë

DRS
1/4"

1/4" 40

6,3

0,53 170 90

R 1/4"

6 0703 814 0

1DRS
3/8"

3/8" 40 0,53 170 90 6 0703 838 0

DRS
1/2"

1/2" 70 1,16 270 110 9 0703 812 0

Rregullatori i integruar i 
shpejtësisë

Dimensionet e veglës 1/4” dhe 3/8” Dimensionet e veglës nga 1/2”

Nm bar
6,3 bar
rrot/min kg mm l/min mm

Nr. Art:

DSR
1/2"

1/2" 70 6,3 300 1,15 250 112 R 1/4" 9 0703 111

ARPION PNEUMATIK

ARPION PNEUMATIK ME GODITJE

DRS 1/4”
1. Nr. Art: 0703 814 0

DRS 3/8”
2. Nr. Art: 0703 838 0

DRS 1/2” Standard
3. Nr. Art: 0703 812 0

Të dhëna teknike

Të dhëna teknike

DRS 1/2”
Nr. Art: 0703 111

• Dhëmbëzorët e prodhuar me saktësi
sigurojnë transmision të shkëlqyeshëm
dhe jetëgjatësi.

• Shtëpiza e shkurtë (1/4” dhe 3/8”) është
ideale për punë në vende të ngushta.

• Kalimi i ajrit të nevojshëm është në pjesën
e pasme të aparatit, e larguar nga zona
e punës.

• Rregullimi i shpejtësisë bëhet përmes
rregullatorit të integruar të shpejtësisë.

• Ndërprerësi i ngritur për ndërrimin e
kahut para/mbrapa eviton ndërrimin e
rastësishëm të kahut gjatë punës.

• Ndërprerësi rrotullues për ajrin e
komprimuar menjanon përdredhjen e
gypit gjatë punës.

• Izoluesi i gomës në kokën e arpionit
pengon depërtimin e pluhurit dhe
papastërtive.

• Ndërprerës para / pas.
• Pasimi i ajrit të përdorur në pjesën e

pasme të aparatit.
• Kushinetë e përmirësuar, fortësuar.
• Mundësi e rregullimit preciz të shpejtësisë

me element shumë të ndjeshëm

Arpion pneumatik kualitativ 
me mundësi të rregullimit të 
shpejtësisë dhe pjesë speciale 
të dorezës e cila mbron nga 
vibrimi dhe nga të ftohtit.

Shtypja 
e punës

bar

Diametri 
minimal 
i gypit

Pesha

Kg

Gjatësia FiletaPranimi Shpenzimi 
i ajrit

Momenti
i shtrëngimit

Nm

Pranimi

Pranimi GjatësiaNr i 
rrotullim.

Shtypja 
e punës

Momenti i 
shtrëngimit

Tipi Pesha Shpenzimi 
i ajrit

Diametri 
minimal 
i gypit

Fileta

1.
2.

3.


